
 

 

 

 

 

 

 

Година XXXI - Број 104 
Уторак, 31. 12. 2024. године 

С А Р А Ј Е В О 
ISSN 1512-7079 

ВЛАДА ФЕДЕРАЦИЈЕ 
БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

2246 
На основу члана 19. став (1) Закона о Влади Федерације 

Босне и Херцеговине ("Службене новине Федерације БиХ", 
бр. 1/94, 8/95, 58/02, 19/03, 2/06 и 8/06), Влада Федерације 
Босне и Херцеговине, на 45. сједници, одржаној 30.12.2024. 
године, доноси 

УРЕДБУ 
О ИЗМЈЕНИ И ДОПУНИ УРЕДБЕ О ИСПЛАТИ 

ПОМОЋИ ОД СТРАНЕ ПОСЛОДАВЦА 

Члан 1. 
У Уредби о исплати помоћи од стране послодавца 

("Службене новине Федерације БиХ", број: 56/24), у члану 8. 
у ставу (4), број: "15" замјењује се бројем: "28". 

Члан 2. 
Иза члана 9. додаје се нови члан 10. који гласи: 

"Члан 10. 
У случају да се помоћ исплаћује у складу са чланом 4. 

став (1) ове уредбе, посљедња транша се може исплатити 
најкасније до 31.01.2025. године." 

Члан 3. 
Ова уредба ступа на снагу даном доношења и биће 

објављена у "Службеним новинама Федерације БиХ". 

В. број 2050/2024 
30. децембра 2024. године 

Сарајево 
Премијер 

Нермин Никшић, с. р. 
 

 
Na osnovu člana 19. stav (1) Zakona o Vladi Federacije 

Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", br. 1/94, 
8/95, 58/02, 19/03, 2/06 i 8/06), Vlada Federacije Bosne i 
Hercegovine, na 45. sjednici, održanoj 30.12.2024. godine, donosi 

UREDBU 
O IZMJENI I DOPUNI UREDBE O ISPLATI POMOĆI OD 

STRANE POSLODAVCA 

Član 1. 
U Uredbi o isplati pomoći od strane poslodavca ("Službene 

novine Federacije BiH", broj 56/24), u članu 8. u stavu (4), broj: 
"15" zamjenjuje se brojem: "28". 

Član 2. 
Iza člana 9. dodaje se novi član 10. koji glasi: 

"Član 10. 
U slučaju da se pomoć isplaćuje u skladu sa članom 4. stav 

(1) ove uredbe, posljednja tranša se može isplatiti najkasnije do 
31.01.2025. godine." 

Član 3. 
Ova uredba stupa na snagu danom donošenja i bit će 

objavljena u "Službenim novinama Federacije BiH". 

V. broj 2050/2024 
30. decembra 2024. godine 

Sarajevo 
Premijer 

Nermin Nikšić, s. r. 
 

 
Na temelju članka 19. stavak (1) Zakona o Vladi Federacije 

Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", br. 1/94, 
8/95, 58/02, 19/03, 2/06 i 8/06), Vlada Federacije Bosne i 
Hercegovine, na 45. sjednici, održanoj 30.12.2024. godine, donosi 

UREDBU 
O IZMJENI I DOPUNI UREDBE O ISPLATI POTPORE 

OD STRANE POSLODAVCA 

Članak 1. 
U Uredbi o isplati potpore od strane poslodavca ("Službene 

novine Federacije BiH", broj: 56/24), u članku 8. u stavku (4), broj: 
"15" zamjenjuje se brojem: "28". 

Članak 2. 
Iza članka 9. dodaje se novi članak 10. koji glasi: 

"Članak 10. 
U slučaju da se potpora isplaćuje sukladno članku 4. stavak 

(1) ove uredbe, posljednja tranša se može isplatiti najkasnije do 
31.01.2025. godine." 

Članak 3. 
Ova uredba stupa na snagu danom donošenja i bit će 

objavljena u "Službenim novinama Federacije BiH". 

V. broj 2050/2024 
30. prosinca 2024. godine 

Sarajevo 
Premijer 

Nermin Nikšić, v. r. 
 

  


